Financiamiento Recursos Ordinarios, a favor del Comité de Administración del Fondo de Asistencia 
y Estímulo -  CAFAE de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno 
Regional de Arequipa, durante el mes de NOVIEMBRE del año 2022, por la suma de S/. 165,953.00 
(Ciento Sesenta y Cinco mil Novecientos Cincuenta y Tres con 00/100 Soles); de acuerdo al 
siguiente detalle:

SE RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO. Aprobar la Transferencia efectuada por la Fuente de

PLANILLA MES MONTO
11-0002 NOVIEMBRE S / 165,953.00

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA 
GERENCIA REGIONAL DE 

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES